LH-Games & Ungdoms-RM 2021

Namn
Andersson Ella

Folkesson Tilda

Hakansson Han

Hakansson Ida

Landmyr Clara

Landmyr Livia

na

Malmquist Adam

Rappe Jenny

Deltagare per klubb

Klubb

2006 AH8406 ESLOVS SS

2009

2009

2007

2009

2006

2006

2007

AC1409

AR1809

BG6407

AF1609

BH8206

AN7706

BJ6007

ESLOVS SS

ESLOVS SS

ESLOVS SS

ESLOVS SS

ESLOVS SS

ESLOVS SS

ESLOVS SS

Eslovs Simsallskap
Fodd Licens

Str Anmdlda grenar

(0 11, 100m Bréstsim Damer
(J13, 200m Bréstsim Damer
(3J15, 100m Ryggsim Damer
(723, 200m Medley Damer
(725, 400m Medley Damer

(7 44, 100m Brostsim Damer

(7 48, 100m Ryggsim Damer
(053, 100m Frisim Damer

(3 59, 100m Fjarilsim Damer
(3070, 50m Frisim Damer

(3 76, 50m Fjarilsim Damer

(0 44, 100m Brostsim Damer

(7 48, 100m Ryggsim Damer

(3 53, 100m Frisim Damer
(055, 50m Bréstsim Damer

(J 1, 100m Frisim Damer

(33, 200m Frisim Damer

(011, 100m Brostsim Damer
(013, 200m Brostsim Damer

() 34, 50m Brostsim Damer - ej RM
(] 39, 50m Fjarilsim Damer - ej RM
(7 68, 200m Medley Damer
(070, 50m Frisim Damer

(3 76, 50m Fjarilsim Damer
(35, 400m Frisim Damer

(3 23, 200m Medley Damer

(3 35, 50m Frisim Damer - ej RM
(3 2, 100m Frisim Herrar

(] 4, 200m Frisim Herrar

(] 6, 400m Frisim Herrar

(J 10, 1500m Frisim Herrar

(3 20, 100m Fjarilsim Herrar

(3 24, 200m Medley Herrar

(J 1, 100m Frisim Damer

(33, 200m Frisim Damer

(35, 400m Frisim Damer

(J 15, 100m Ryggsim Damer

(3 35, 50m Frisim Damer - ej RM
(3 38, 50m Ryggsim Damer - ej RM
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Bisotetat  SVENSKA SPEL

Pahlén

Premium pool equipement

Licensierad till: Helsingborgs Simsallskap

arena
M Malmsten "’

Sida 1/1

1:16.88
2:49.08
1:16.17
2:40.09
6:24.60
1:53.30
1:39.67
1:30.20
1:50.87

37.83

46.42
1:55.56

49.97
1:20.57
3:18.64
1:32.34
3:15.09

40.74

44.89

37.75

5:24.11
2:56.30
32.24
1:01.11
2:18.99
4:56.98
19:57.96
1:11.48
2:39.67
1:17.17
3:01.63
6:34.79
1:37.89
34.20
46.53



